

Årsredovisning för
SPT Byggtimmen AB

556400-0569

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Linder
Styrelseledamot

2024-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SPT Byggtimmen AB, 556400-0569, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, utför reparations- och ombyggnadsarbeten på fastigheter i Stockholmsområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av den vikande konjunkturen samt att en UE inte kunnat arbeta hela räkenskapsåret har intäkterna varit lägre än förväntat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 458 268	4 279 861	6 276 548	2 032 136
Resultat efter finansiella poster	-59 563	123 515	492 830	117 441
Soliditet %	45,1	42,3	38,8	37,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	52 722	95 967
Balanseras i ny räkning		95 967	-95 967
Utdelning		-140 000	
Årets resultat			-3 277
Belopp vid årets utgång	50 000	8 689	-3 277

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 689
Årets resultat	-3 277
Summa	5 412
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 412
Summa	5 412

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 458 268	4 279 861
Övriga rörelseintäkter		47 610	64 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 505 878	4 344 227
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-856 759	-3 130 311
Övriga externa kostnader		-318 361	-359 859
Personalkostnader	2	-342 022	-681 393
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 592	-44 592
Summa rörelsekostnader		-1 561 734	-4 216 155
Rörelseresultat		-55 856	128 072
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		878	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 585	-4 641
Summa finansiella poster		-3 707	-4 557
Resultat efter finansiella poster		-59 563	123 515
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		60 000	0
Resultat före skatt		437	123 515
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 714	-27 548
Årets resultat		-3 277	95 967

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 600	95 192
Summa materiella anläggningstillgångar		50 600	95 192
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		23 613	19 664
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 613	19 664
Summa anläggningstillgångar		74 213	114 856
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 011	149 952
Övriga fordringar		75 824	65 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 264	46 748
Summa kortfristiga fordringar		81 099	262 476
Kassa och bank			
Kassa och bank		73 340	318 391
Summa kassa och bank		73 340	318 391
Summa omsättningstillgångar		154 439	580 867
SUMMA TILLGÅNGAR		228 652	695 723

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 689	52 722
Årets resultat		-3 277	95 967
Summa fritt eget kapital		5 412	148 689
Summa eget kapital		55 412	198 689
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	120 000
Summa obeskattade reserver		60 000	120 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		44 542	79 861
Summa långfristiga skulder		44 542	79 861
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 146	127 691
Övriga skulder		37 552	158 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	11 000
Summa kortfristiga skulder		68 698	297 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		228 652	695 723

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	309 484	309 484
Utgående anskaffningsvärden	309 484	309 484
Ingående avskrivningar	-214 292	-169 700
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-44 592	-44 592
Utgående avskrivningar	-258 884	-214 292
Redovisat värde	50 600	95 192

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Andra ställda säkerheter	23 612	19 663
Summa ställda säkerheter	23 612	19 663

Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring.

Underskrifter

Stockholm

Carl Mikael Linder
Carl Mikael Linder
Styrelseledamot

2024-04-12

Datum